ПРОТОКОЛ
заседания членов жюри конкурса

«Библиотека года»

от 12 мая 2016 года

Присутствовали: Мальцева О.Е., Горбуль Е.В., Кожемякина Н.В., Прасова Н.В.,
Кучумова Т.А.

Повестка дня
Подведение итогов конкурса «Библиотека года».

Слушали: зав. консультационно-методическим отделом Кожемякину Н.В.,
проинформировавшую членов комиссии о библиотеках, принявших участие в конкурсе
(список участников прилагается).

Постановили:
1. Признать победителями конкурса «Библиотека года»:

-  в номинации «Библиотека -  как коммуникативная площадка местного сообщества»» -
Рославльскую центральную библиотеку им. Н.Рыленкова МБУК «Рославльская
межпоселенческая централизованная библиотечная система».

-  в номинации «Работа сельской библиотеки по возрождению народной культуры» -
Закрутскую поселенческую библиотеку -  филиал МБУК Централизованная библиотечная
система Демидовского района Смоленской области.

-  в номинации «Современные тенденции в обслуживании детей и подростков» -
Кардымовскую центральную детскую библиотеку МБУК «Централизованная
библиотечная система» Администрации муниципального образования «Кардымовский
район».

2. Наградить поощрительным призом Козловскую сельскую библиотеку, филиал № 22
МБУК «Рославльская межпоселенческая централизованная библиотечная система».

О.Е. Мальцева

Е.В. Горбуль

Н.В. Кожемякина

Н.В. Прасова

Т.А. Кучумова

сии -
областной универсальной

Твардовского

гл. библиотекарь

гл. библиотекарь

отеки